
 

 

  

Smlouva o zájezdu 
 

Smluvní strany 
 

 

Prodeje        Kupující 
CK České kormidlo s.r.o.      DDM JEDNIČKA  
Okružní 783/39       Spojených národů 1620 
63800 Brno       Dvůr Králové nad Labem 
Tel.      54401 
IČO: 26785871        
DIČ: CZ26785871      IČO 71236554 
 
 

 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je prodej pobytového letního zájezdu v Itálii – Cattolice, Hotel K2 
 

Čas plnění 
 

Prodejce se zavazuje splnit pobytový zájezd v termínu 29.6. – 8.7.2018, kde se jedná o 

pronájem lůžek v pokojích 2+0, 2+1 a 2+2 v hotelu K2 – Cattolica. Jedná se o *** hotel 
s plnou penzí. Nápoje k obědu a k večeři jsou zahrnuty v ceně – 1/2 l vody/osoba a 1/4 l 

vína/dospělá osoba. 
 

Termín včetně autobusové dopravy ze Dvora Králové nad Labem: 29.6. – 8.7.2018 

Termín ubytování a stravování: 30.6. – 7.7.2018 
 

Smluvní ceny 
 
Pokoj 2+0 (dvoulůžkový) 

První lůžko 8290 Kč – bez ohledu na věk 
Druhé lůžko 8290 Kč – bez ohledu na věk 
 
Pokoj 2+1 (dvoulůžkový s jednou přistýlkou) 

První lůžko 8290 Kč – bez ohledu na věk 

Druhé lůžko 8290 Kč – bez ohledu na věk 
První přistýlka – dítě 3-6,99 let – 2190 Kč 

  dítě 7-11,99 let 4780 Kč 
  dítě 12 let a starší 7490 Kč 

 
Pokoj 2+2 (dvoulůžkový pokoj se dvěma přistýlkami) 

První lůžko 8290 Kč – bez ohledu na věk 

Druhé lůžko 8290 Kč – bez ohledu na věk 
První přistýlka – dítě 3-6,99 let – 2190 Kč – max 10x 

  dítě 7-11,99 let 2190 Kč – max 2x, další děti 4780 Kč 
  dítě 12 let a starší 7490 Kč 

Druhá přistýlka – dítě 3-6,99 let – 6280 Kč  

  dítě 7-11,99 let 6880 Kč 
  dítě 12 let a starší 7490 Kč 

 
Všechny děti do 2,99 jsou bez nároku na lůžko – platí 2190 Kč 
Děti ve věku 0-2,99 let spí s rodiči na lůžku, tzn. nemají vlastní postel. Dětskou postýlku lze vyžádat za 
poplatek. V případě, že se jedná o 2 dospělé a 1 dítě do 2,99 let, nebudou mít pokoj 2+1, ale pouze 
pokoj 2+0 - dítě nemá přistýlku, ale spí s rodiči v posteli. V případě, že se jedná o 2 dospělé a 2 děti do 



 

 

  

2,99 let, nebudou mít pokoj 2+2, ale pouze pokoj 2+0 - děti nemají nárok na přistýlku, ale spí s rodiči 
v posteli. 

 
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, 7x ubytování/os., 7x plnou penzi/os. s nápoji 0,5 l vody/os. a 0,25 l 
vína/dospělá osoba, povlečení a ručníky, klimatizaci, služby oblastního delegáta v hlavní sezóně od 9.6. do 
15.9.2018 + klienti si budou převážet v autobuse 4 banánové krabice – materiál pro děti. 
 
Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, povinnou pobytovou taxu (cca 1,50 €/os./den) - hradí se na místě – 
platí většinou osoby od 12ti let, dětskou postýlku na vyžádání za příplatek. 
 
Možnost dokoupení cestovního pojištění – Uniqa: 

 K5 - Komplexní cestovní pojištění bez storna za 27 Kč/os/den 

 K5C - Komplexní cestovní pojištění vč. storna 30 Kč/os/den 

 K7 - Komplexní cestovní pojištění bez storna 36 Kč/os/den 

 K7C - Komplexní cestovní pojištění vč. storna 43 Kč/os/den 
 
 
Za 55 platících osob – 4 osoby zdarma, pokud bude méně osob, počet osob zdarma se poměrově 
sníží. 
Minimální počet osob pro zachování ceny – 30 osob. 
 

Fakturace a placení 
 

Prodejce s kupujícím se dohodli na následujícím splátkovém kalendář 
 
záloha 1 – 20.1.2018 – 25000 Kč 
záloha 2 – 28.2.2018 – doplatek do 50 % 
doplatek měsíc před odjezdem 
 
Mezi těmito platbami lze po oboustranné dohodě zaplatit i další splátky 
 
Vaše platby vkládejte ve prospěch našeho účtu pod variabilním symbolem na vystavené faktuře – 
potvrzení objednávky. 

 

Smluvní penále 
 

Prodejce s kupujícím se dohodli, že při nedodržení termínu plateb o více jak 20 kalendářních dnů, tato 
smlouva o garančním prodeji zaniká s tím, že již zaplacené zálohy propadají ve prospěch prodejce 
(smluvní penále). 

 

Povinnosti prodejce a kupujícího 
 

Prodejce je povinen dodržet a garantovat všechny části této smlouvy, Kupující a prodejce jsou povinni 
dodržovat všeobecné podmínky prodejce, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Kupující se 
zavazuje nejpozději 31 dní před uskutečněním zájezdu zaslat kompletní seznam účastníků zájezdu 
(jméno, příjmení, datum narození, rozpis ubytování). 

 

Ostatní ujednání 
 

Prodejce zodpovídá za poskytování služeb do doby návratu klientů z pobytového zájezdu. Den návratu 
klientů tedy uskutečnění poslední služby, je současně považován za den převodu a využití práv dle 
paragrafu 9 bod i, zákona o dani z přidané hodnoty, tedy i za den uskutečnění zdanitelného plnění. 
K tomuto dni prodejce vystaví daňový doklad. 
 
 
 
 
 
Dne: 17. 1. 2018      Dne: 17. 1. 2018 
 
Podpis CK České kormidlo     Podpis DDM Jednička 
Aneta Outratová      Sylvie Černotová 


